cupientes possetenus obviare, dictasque mulieres ab erroris

semita revocare, vobis universis et singulis nobis subjectis,

quibus praesens noster processus dirigitur, in virtute s. obe-

dientiae et sub poena suspensionis — quam trium dierum

monitione praemissa ferimus in rebelles, districte praeci-

piendo mandamus, non subditos autem requirimus et hor-

tamur in Domino, quatenus proximis tribus diebus domini-

cis et festivis, quibus populis vos praedicare et verbum

Dei proponere contingit, quilibet vestrum hunc nostrum

processum eisdem populis vulgarizando et fldeliter exponendo,

requiratis publice et moneatis attentius omnes et singulas

mulieres vestrarum civitatis et dioecesis praedictarum vobis

subjectas, in praemissis vel aliquo praemissorum culpabiles,

quas et quarum quamlibet nos tenore praesentium requiri-

mus etiam et moncmus, ut infra VI dies publicationem seu

notificationem praesentium proxime sequentes, a praemissis

earum detestandis actibus et erroribus desistant, ipsosque

nullatehus de cetero sectentur aut perpetrent, sed vel habi-

tum assumtum deponant realiter cum elleetu, vel aliquain

profiteantur regulam de religionibus per sedem apost. appro-

batis, sese a sententiis exconiuumicationis et poenis quas

occasione praemissorum incurrerunt, infra XV dies moni-

tionis hujus immediate sequenles juxta formam ecclesiae

a nobis, vel superiore aut vicario nostro absolvi procurent,

alioquin ipsas ei ipsarum quamlibet, quas et quarum quam-

libet, si hujusmodi monitioni non pareant seu quidquam in

contrarium fecerint propter hoc in Dei nomine excommuni-
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camns , et sie per nos exeommunicatas publice denuncietis

et evitetis et faciatis ab aliis aretius evitari. Intimamus in-

super mulieribus eisdem, quod nisi praemissis monitionibus

effectualiter pareant, nos contra ipsas ad aretiores poenas,

in quantum de jure poterimus, procedemus , et ad inquisi-

tionem de conversatione et vita ipsarum, qualiter sentiant

de articulis fidei et sacramentis, procedemus et per Inqui-

sitores baeret. pravitatis et alios ad quos id pertinet, facie-

mus. Datuni Bennfeld. Sabb. post fest, assumt. B. M. V.

a. D. 1374.

Constitutio cujusdam Papae cujus nomen haud exprimitur-

(Bouifacii IX.)

Ad perpetuam rei memoriam. Ad ea quae ad anima-

rum salutem ac Christi fidelium devotionem tendere , nee

non pauperum et devotorum quietem respieere dinoscuntur,

libenter intendimus, illaque favoribus prosequimur opportu-